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Odpowiedzi na pytania dotyczące treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 
 
W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SWZ postępowania znak: 

DZP/130/ZP-10/24 pn. ,,USŁUGA OCHRONY I DOZORU MIENIA PAŃSTWOWEJ 
AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KROŚNIE” zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) 
– dalej: ustawa Pzp, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie udziela 
wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 
Zamawiający jako kryterium oceny ofert wskazał dodatkową ochronę. 
W SIWZ maksymalna ilość dni to 40, natomiast w formularzu ofertowym 50. 
Proszę wskazać o ujednolicenie zapisów.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że właściwymi zapisami dotyczącymi dodatkowej ochrony są 
zapisy znajdujące się w SWZ. W załączniku nr 1 do SWZ (formularz ofertowy) błędnie 
został wskazany zakres od 1 do 50 dni.  
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poprawienia błędnego zapisu  
w formularzu ofertowym, a tym samym działając na podstawie art. 286 ust. 1 ww. ustawy 
dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: 
Było:  
,,W okresie obowiązywania umowy (24 miesięcy) w ramach ceny ofertowej zobowiązuję 
się do pełnienia dodatkowej ochrony i dozoru mienia podczas ……………... (w zakresie 
od 1 do 50 dni) dodatkowych dni nie ujętych w harmonogramie zamieszczonym w opisie 
przedmiotu zamówienia”.  
Jest: 
,,W okresie obowiązywania umowy (24 miesięcy) w ramach ceny ofertowej zobowiązuję 
się do pełnienia dodatkowej ochrony i dozoru mienia podczas ……………... (w zakresie 
od 1 do 40 dni) dodatkowych dni nie ujętych w harmonogramie zamieszczonym w opisie 
przedmiotu zamówienia”.  
 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
Zmieniona treść Specyfikacji Warunków Zamówienia znak DZP/130/ZP-10/24 została 
zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz.krosno/proceedings 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Pytanie 2: 
Proszę o informację ile było dni dodatkowej bezpłatnej ochrony w trakcie obecnego 
zamówienia. 
Proszę o potwierdzenie, że pracownicy ochrony nie muszą posiadać wpisu na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w trakcie obecnie realizowanej usługi ochrony i dozoru mienia, 
Wykonawca zobowiązany jest do pełnienia do 12 dodatkowych dni ochrony, dla każdej 
lokalizacji. 
Zamawiający nie wymaga, aby pracownicy ochrony posiadali wpis na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony. 
 
 
 

  


